
                

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CAIRU 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO SIMPLES 

 
 
Nomeia funcionária desta Prefeitura e dá 
outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU , Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, e na forma prevista no art. 76, IX da  Lei Orgânica do 

Município de Cairu. 

 

DECRETA: 

 

ART. 1º. Fica nomeada a funcionária Rebeca Nascimento dos Anjos, para o 

cargo de Agente de Vigilância Sanitária da Secretária de Saúde, aprovada e 

habilitada em concurso público.  

 

ART. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia em 09 de agosto de 

2011. 

 
Hildécio Antônio Meireles Filho 

Prefeito Municipal 
 

 

 
 


